
Tab. 8.1  Obyvatelstvo podle státního občanství podle velikostních skupin obcí  v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Pardubický kraj

 Česká 

republika
 Slovensko  Německo  Polsko  Ukrajina  Rusko  Vietnam

508 718 501 830 5 482  .  .  .  .  .

508 281 504 139 907 47 518 884 106 287

518 228 502 453 3 208 143 1 296 3 647 190 1 579

                

 absolutně -437 2 309 -4 575  .  .  .  .  .

 index (v %) 99,9 100,5 16,5  .  .  .  .  .

 absolutně 9 947 -1 686 2 301 96 778 2 763 84 1 292

 index (v %) 102,0 99,7 353,7 304,3 250,2 412,6 179,2 550,2

                

518 228 502 453 3 208 143 1 296 3 647 190 1 579

 do 199 obyvatel 13 902 13 745 30 6 5 33 6  -

 200 až  499 obyvatel 56 594 55 768 137 10 25 367 21 7

 500 až  999 obyvatel 65 089 63 941 157 24 79 495 19 20

 1 000 až  1 999 obyvatel 64 132 63 208 205 14 43 278 19 37

 2 000 až 4 999 obyvatel 51 459 49 598 213 23 337 665 15 106

 5 000 až 9 999 obyvatel 51 090 49 743 220 21 60 232 17 284

 10 000 až 19 999 obyvatel 101 520 98 619 623 21 563 482 29 285

 20 000 až 49 999 obyvatel 23 369 22 723 58 1 10 197 3 190

 50 000 až 99 999 obyvatel 91 073 85 108 1 565 23 174 898 61 650

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

508 281 504 139 907 47 518 884 106 287

 do 199 obyvatel 15 638 15 530 19 4 7 23 17 1

 200 až  499 obyvatel 54 558 54 313 42 4 31 71 15 8

 500 až 999 obyvatel 66 027 65 515 93 5 70 168 18 3

 1 000 až 1 999 obyvatel 52 937 52 607 71 3 39 70 8 23

 2 000 až 4 999 obyvatel 48 355 47 939 101 7 38 83 8 39

 5 000 až 9 999 obyvatel 61 359 60 757 153 8 77 170 12 36

 10 000 až 19 999 obyvatel 94 620 93 642 248 4 192 164 5 87

 20 000 až 49 999 obyvatel 23 898 23 781 23  - 3 23 4 30

 50 000 až 99 999 obyvatel 90 889 90 055 157 12 61 112 19 60

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

[1]  předběžné výsledky

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 2001 - 2011 [1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[1]

 v tom obce

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1991 - 2001

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 z toho podle státního občanství

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011 [1] 


